DOMINICA SEQUENTI. Kal. N. Luna N.

Podii, sanctæ Mariæ in Gallia, Octava Dedicationis Ecclesiæ beatæ Mariæ Anciensis et omnium aliarum Diæcesis Ecclesiarum.

AUGUSTUS.

DIE XI. Tértio Idus Augústi, Luna N.

Sanctæ Philumenæ, Virginis et Martyris.

DIE XVIII. Quinto décimo Kalendas Septémbris, Luna N.

Sancti Hyacinthi, Confessóris Ordinis Prædicatórum, de quo ágitur décimo séptimo Kalendas Septémbris.

DIE XXVI. Séptimo Kalendas Septémbris, Luna N.

Podii, sanctæ Mariæ in Gallia, Solemnitas Susceptionis sanctæ Spinæ e Corona Domini, quam in honorem beatæ Mariæ Virginis Deiparæ Ludovicus Nonus, Rex Franco- rum piissimus, Ecclesiæ beatæ Mariæ hujusce civitatis dono dedit.

DIE XXVII. Sexto Kaléndas Septémbris, Luna N.

Areláte, sancti Cæsárii, Episcopi, miræ sanctitátis et pietátis viri. Romæ, depositio, etc.

DIE XXVIII. Quinto Kaléndas Septémbris, Luna N.

Briváte apud Arvérnos, Pássio sancti Juliáni, Mártyris (ut in *Martyrologio Romano*); Hippóne régio, ut *ibidem*.

SEPTEMBER.

DIE I. Kaléndis Septémbris, Luna N.

S. Joseph Calasáncii, de quo ágitur sexto Kaléndas Septémbris.

DIE III. Tértio Nonas Septémbris, Luna N.

S. Augustíni, Episcopi et Ecclésiæ Doctóris, de quo ágitur quinto Kaléndas Septémbris.

† In Indulto Apostolico, 10 Sept. 1857, concedere dignatus est Sanctissimus Dominus, ut Festa affixa quibusdam certis Dominicis vel Feriis transferri queant ad primas insequentis dies liberas, quoties juxta decreta designatæ sedes impeditæ occurrerint; modo tamen officia instrumentorum et mysteriorum Dominicæ Passionis a Feria III post Septuagesimam, in Quadragesima quibusdam determinatis Feriis affixa, non transferantur ultra Quadragesimam.

† *Matutinum inchoari potest pro die sequenti, juxta Tabulam Romæ editam ad horologium gallicum accommodatam :*

P. Æ.

4 Aprilis.	3 cum quadrante.
20 Aprilis.	3 cum dimidia.
19 Maii.	3 cum tribus quadrantibus.
6 Junii.	4
30 Julii.	3 cum tribus quadrantibus.
28 Augusti.	3 cum dimidia.
1 Septembris.	3 cum quadrante.

Si qui autem Ecclesiastici viri, in Diœcesi Aniciensi, gravi legitimaque causa impediti fuerint quominus in recitatione Breviarii Romani, horam a Rubricis præscriptam ad amussim expectent, SANCTISSIMUS DOMINUS concedere dignatus est Episcopo Aniciensi quatenus eos dispensare possit, ut Matutinum cum Laudibus ad horam secundam pomeridianam anticipare valeant, his tamen sub conditionibus expresse ET ABSOLUTE REQUISITIS, nempe : 1º Quod dispensatio hæc non concedatur nisi sigillatim postulantiibus et justam causam proferentibus; et 2º quod ea obtenta non utantur nisi eadem causa persistente.

Ex Indult. Ap. 10 Sept. 1857.

OFFICIA PROPRIA
DIOECESIS ANICIENSIS

PARS ÆSTIVA.

FESTA FIXA

CERTIS DIEBUS MENSIS.

MENSE MAIO.

¶ Officia quæ sequuntur usque ad diem XVII Maii pertinent tantum ad PARTEM VERNAM, sed quia, si occurrant intra hebdomadam Pentecostes, transferri debent post Festum SS. Trinitatis, ideo in PARTE ÆSTIVA, iterum collocata sunt.

DIE XI.

SANCTI MAYOLI,

ABBATIS.

Duplex.

*E Comm. Conf. non Pont.,
pridie a Cap. de eo.*

ORATIO.

DEUS, qui beáto Mayolo, Abbáti in via perfectiónis incédere et álios dedúcere tribuísti : ejus intercessióne gressus nostros dirige secúndum elóquium tuum ; ut viam mandatórum tuórum dilatáto corde currámus. Per Dóminum.

*Comm. præced. In I. Noct.
Lect. de Script. occur.*

IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

MAYOLUS, major mériti dignitate quam géneris, nobili in Gállia stirpe oriúndus natalium claritatem transcendit sublimitate sanctitatis ; qui parentum cura, literatoriis artibus traditur informándus, mira facultate animi omnia combibens cæteris cœtaneis et condiscipulis pietate non minus quam vivacitate ingenii exemplo habebatur. Pro innato perpetuæ castitatis amore, primitias carnis suæ Deo devovens, seipso melius

nihil habens, seipsum Deo obtulit, virgineam in corpore præparans mansionem. Horrebat, divinitus informata voluntate, voluptatum delicias, et assuetam adolescentiæ insolentiam, juvenilisque ætatis in compositos mores matúra morum canitie castigabat. Sic in pio juvene gratia mater seminaria virtutum spargens, suis eum virtutibus imbuébat, suis disciplinis instruébat et moribus præsignans qualis postmodum futurus esset, cujus adolescentiam tanta compositionis arte Spiritus sanctus informasset.

LECTIO V.

SARACENIS a finibus provinciæ ebullientibus et totam regionem occupantibus ac vastantibus, Mayolus relictis fundis qui sibi ex paterna hæreditate numerosiores obveniant Maticónem recessit, ubi apud Episcopum in gratiam conciliatus, ordinatus est in clericum et in canonicum majori Ecclesiæ promotus. Mox sapientiæ zelo et desiderio litterarum Lúgdunum adductus, Maticónem, magistri honore et vocabulo insignitus, rediit; ubi sui opinione omnium animos occupans, et juxta nominis allusum Episcopo Maticónensi major oculus factus, in Archidiaconi personatum invitatus et reluctans evéhitur. Misericordia in pauperes, cui, per miracula, divina subserviit clementia, Deo acceptus et

hominibus, Vesuntionensi recusato Archiepiscopatu, in oculis suis minor, et cuncta quæ retro sunt obliviscens, cepit ardua sequi, et toto ad æterna desiderio conscendens, sub Aymardo, venerabilis vitæ viro, Cluniacense monasterium est ingressus. Ubi puritati cordis et corporis scientiam charitatis annectens, funem qui difficillime rumpitur, intextor subtilissimus, triplicavit; et, totus in monachum transiens, totus redolens monachum, et monachi lege vivens, ad summum monasticæ religionis culmen evásit.

LECTIO VI.

INTEREA deficiente pro ætate Aymardo, proponitur a venerabili Abbate successor Mayolus, et simili omnium voluntate acceptus, quo in munere omnium virtutum splendore clarere visus est. Jugis abstinéntia, crebræ vigiliæ, frequens et pene assidua oratio, lacrymarum medullis sæpius irrigata. Erga beatissimam Dei Genitricem insigni pietate affectus, ejus Angelicam Basilicam Anicii invisit, ibique omnium ordinum plausu acceptus, votis Deo et sanctissimæ Virgini persolutis, plebem immensam ipsum audiendi cupidum verbo divino refecit. Cluniacum revertens ad montem qui dicitur Gaudii, prope Anicium, visum cæco restituit. Sanctitatis ejus famam diffuderunt plurima ab

ipso váriis in locis patrâta miracula. Tandem méritis plenus in extrémâ senectúte Sylviniaci, in diocési Claromonténsi, fratres consolátus et exhortátus obdormívit in Dómino. Hujus exéquias Hugo rex subsecútus est et túmulum donis exornávit.

In III. Noct. Homil. Grandis fidúcia, primo loco pro Abbatibus.

In II. Vesp. Comm. S. Nerei, etc., ut in Breviario.

DIE XIII.

SANCTI ISIDORI, AGRICOLÆ,
CONFESSORIS.

Duplex.

(E die 10. in Mart.)

In Hymno Iste Confessor, mutatur tertius versus.

Pridie Vesp. de eo. E Comm. Conf. non Pont.

ORATIO.

DA nobis, quæsumus, miserors Deus, beáto Isidoro, Agrícola, Confessore tuo, intercedente, supérbe non sápere : sed ejus méritis et exémpis, plácita Tibi semper humilitáte deservire. Per Dóminum.

Et fit Comm. præced.

Lect. I. Noct. de Script. occ.

IN II. NOCTURNO.

LECTIO IV.

ISIDORUS, agrícola, prope Matritum, Hispániæ urbem, in qua natus fúerat, mercéde coléndis agris condúctus, brevi magnárum sibi virtútum eo in

exercítio ubérrimam ségetem parávit. Admirábilis enim Christi ac Sanctórum imitátor, numquam ad opus mane se conferébat, nisi prius Dei regnum studiósè quæreret, Ecclesiásque in ipsíus ac Deiparæ honórem dicátas visitáret. Quare cum illús moram agri dóminus gráviter ferret, atque ex editióre loco quadam die, ut eum libérius increpáret, agricolam opperirétur, binos Angelos cándida veste dúplici boum jugo arántes, mediúmque inter illos Isidórum conspéxit. Quo miraculo vulgáto, magno deinceps honóri tam apud herum quam apud cæteros hómínes habéri cœpit.

LECTIO V.

CHARITATE in páuperes ádeo flagrávit, ut mercédem, quam labóribus parábat, egéntibus erogáret. Quin étiam cum aliquándo ad commúne cum réliquis confrátribus prándium plúrimos páuperes adduxisset, nihilque áliud, prándio scilicet finíto, quam pulménti partem sibi reservátam reperisset, illam vir Dei, fide singulári fretus, ita distribuit, ut admirabiliter aucta iis ómnibus aléndis saturandisque sufficeret. Illud étiam inter cætera mirándum, quod per æstivos calóres ad extingúendam in agro sitim, aquæ potum hero flagitánte, cum nùllibi scatéret, Isidórus stímulo, quem